15 čj. 

52/76-II ze dne 26. 5. 1976. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Vlasák Martin, Ing., ze dne 18. 10. 

2016, pod č.j. 1481/187/2016, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 

144 667,60 Kč (slovy: jednostočtyřicetčtyřitisícešestsetšedesátsedm korun českých šedesát haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:   

- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město, č.j. PÚ 864/92/2 ze dne 30. 8. 

2013, kterým oprávněné osobě Putterlik Eduard Ing., rodné číslo 43xxxx/xxx, nelze vydat pozemky nebo

[...]

jejich části v katastrálním území Hostivař, obce Praha, okresu Praha-město.  

Nevydané pozemky byly oceněny:  

-  znaleckým posudkem znalce Daniela Rašková,  č.j.  2687/2014, ze dne 14. 3. 2014, podle vyhl.č. 

182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 4 222 564,60 Kč (slovy: 

čtyřimilionydvěstědvacetdvatisícepětsetšedesátčtyři koruny české šedesát haléřů).  

Z toho bude touto smlouvou vypořádáno 144 667,60 Kč.  

Čl. III. 

Převádějící převádí nabyvateli pozemek, uvedený v čl. I. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi 

a nabyvatel jej do svého vlastnictví přijímá.